PAGE

[image: image1.png]

    Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 17 марта 2017 г. № 4-6/45
с. Окунев Нос, Республики Коми
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 25 июня 2015 г. № 3-23/86 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользованием имуществом сельского поселения «Окунев Нос»

Руководствуясь статьями 35 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 25 июня 2015 г. № 3-23/86 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользованием имуществом сельского поселения «Окунев Нос» (далее – Решение) следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 3 части I в приложении № 1 к Решению  изложить  в следующей редакции: «Сс – величина базовой стоимости строительства одного квадратного метра нежилого помещения в муниципальном районе – 29125 рублей.»

2) абзац 2 подпункта 3 пункта 4 части I в приложении № 1 к Решению изложить в следующей редакции: «1,0 – в селе Усть-Цильма;».

3) абзацы 2 и 3 части II в приложении № 1 к Решению исключить;

4) абзац 1 в приложении № 3 к Решению изложить в следующей редакции: «Величина годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности сельского поселения «Окунев Нос», переданным в долгосрочную аренду (на срок более года) по договорам аренды, арендная плата по которым установлена независимым оценщиком или рассчитана исходя из рыночной стоимости имущества, рассчитывается по формуле:».

2. Перерасчет арендной платы, предусмотренный приложение № 3 к Решению, на 2017 год не осуществляется.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                                                Т.С. Филиппова
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет